
číslo smlouvy objednatele/příkazce: 
číslo smlouvy zhotovitele/příkazníka:

SON/OVZI/162/18/dod.č. 1 KU JCP01OXA Y8
400 18s

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ

na zhotovení projektové dokumentace, o poskytnutí licence k projektové dokumentaci a o výkonu

autorského dozoru

ČÁST A

Obecná ustanovení

Článek I 

Smluvní strany

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

70890650 

CZ70890650

Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje 

ČSOB a.s., České Budějovice 

199783072/0300 

(v části B a C jako „objednatel", v části D jako „příkazce“)

1. Jihočeský kraj

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupený: 

bankovní spojení: 

číslo účtu:

2. Ing. Jan Pracný

se sídlem: Výholec 1148/23, 624 00 BRNO

zápis v obchodním rejstříku:
Nezapsán v OR, jsem zapsán v rejstříku Živnostenských listů č.ev.370200-97854-02 

(č.j. 13462/01) u Živnostenského úřadu města Brna, Malinovského nám.3, 601 67 BRNO

^O: 62087851

D|č: CZ6007070025

zastoupený: Ing. Janem Pracným

bankovní spojení: mBank S.A. organiz. složka, Sokolovská 668/136D, 186 00 Praha 8

číslo účtu: 670100-2202565738/6210

(v části B a C jako „zhotovitel", v části D jako „přfkaznfk")

Stránka 1 z 2

*KUJCP01OXAY8*



Článek II.
Preambule

dozo"(dáte je" -smW) smto™ *“

V průběhu projektových prací - na 1. výrobním výboru konaném dne 18. 2. 2019 na MÚ Dačice bvio

DracovSěn0Mpfh Pam?k0VýmÚstavem v českych Budějovicích prostřednictvím jeho odborného
nSof ! !í ym “ntrem Prurnysl°vého dědictví v Ostravě, aby most byl prohlášen kulturní
Hnhíwn Vízhled®m však nevyhovujícím šířkovým parametrům a omezené nosnosti mostu bylo
Stnl Mrř'0nfe tfráVrCf ,SUS JČK nechá zPracovat podrobný stavebně technický průzkum

nrt^hřhn^iTOpn stávající zatížitelnosti mostu. Tento průzkum však jednoznačně doporučil v dalším
průběhů pracovat s jedinou variantou, tj. demolice a výstavba mostu nového. Současně posudek
ponížil stávající zatížitelnost z 15 na 7 tun. posuaeK

nncíníVénu - C°sunu V2miklém potřebnou dobou na zpracování stavebně technického

posudku mostu, dochází k úpravě níže uvedených ustanovení smlouvy.

Článek III.

Doba plnění

v ČI
1.1

V. Doba plnění smlouvy se mění odst. 1.1 následovně:
Rádně provedený čistopis dokumentace pro územní rozhodnutí (DÚR) dle čl. III, bod 2.2

Článek IV.
Závěrečná ustanovení dodatku

1. Ostatní ustanovení Smlouvy jsou tímto dodatkem č. 1 nedotčená, nemění se a zůstávají

v platnosti.

2 zákona^ ^0/201?^'’ tenl° doda.tek bude uveřejněn v registru smluv zřízeném podle

orohlašuií Si ; u 'T u Sm'UVl Ve znění P°zděiších Předpisů. Smluvní strany

s "a°bsahuJe údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství
podle § 504 zákona č. 89/2012Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

3' SSSSf1k nabtVá,platn0Sti ke dni P°dPisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění

dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

4' stejnopfsylatek ^ 86 vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2

VČ. Budějovicích dne ...l.f

V Brně dne

Objednatel/příkazce
Zhotovitel/příkazník

HMNPšAettf
projekční kancelář

ho|ec 1148/23, 62400 Brno
087«5r neéáSSrog,

Ing.yar^Kracný
zodpovědný projektant

a majitel PK

Stránka 2 z


